
pp
/t

OSMANPOLKU

TAIMENPOLKU

AHVENPOLKU

Iu1/2

II

Iu½

I1/2

AO-40

AP-24

ET

VP

AO-40

AV

AV

VP

VP

AO-40

e=0.20

e=0.20

e=0.20

90

90

100

90

pp

ajo
pp

ajo

ajo

le

le

t

t

t

t

a

a

p

a

1220+ t 122

1220+t 122

250+t 25

250+t 25

e=0.20

300

I

2

10

11

8

9

6

5

4

6

7

1

12

α=11-15°

2

3

8585

585

886

387

087

987

088

385

887

986

986

087

686

385

587

886

84

784

183

86,9

86,1

85,9

86,4

85,9

987

887

385

85,9

a r

t r

a r
a r

a r

a r

t r

a r

418-439-2-267

418-439-2-294

418-425-17-181

418-439-2-318

418-439-2-9

418-425-18-18

418-425-10-227

418-439-2-311

418-439-2-164

418-439-2-319

418-425-17-180

418-439-2-317

418-439-2-314

418-439-2-314

418-439-2-316

418-439-2-315

73

4

15

19
94

36

82 25

45

38

66

67

78

209

11

56

296

1

47

95

63

96

31

53

16

57

56

53

16
1

9696

57

284

289

288

73

32

66

62

297

298
77

53

4

2

18

83

36

85

418-439-2-9

418-439-2-314

418-439-2-314

418-439-2-315

209

47

1616
1

9696

289

297

298
77

2

36

85

VP AO-40

AV

VP

e=0.20

e=0.20

90

100

Iu1/2

I1/2

pp

ajo ajo

ajo

t

a

10030 400 10 20 50

II

3

300

II

400

13

14

300

90

90

AO

AO

2118

2118

AHVENPOLKU 10

29.9.2025

1:1000

Viola Rytkönen, Hanna Ohtola

Raisa Katajamäki

7.10.2025 __ §
Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n vaatimukset.
Koordinaattijärjestelmä on N2000.

Lempäälässä XX.XX.2025

YLEISMÄÄRÄYKSET

Kaava-alueelle rakennettavien rakennusten ja rakenteiden tulee olla muodoltaan,
materiaaliltaan ja väriltään ympäristöön sopeutuvia.

Kaava-alueelle tulee istuttaa vähintään yksi puu tontin vapaa-alan 100 m2 kohti.

2118 AHVENPOLKU 10

Moisio
418-439

POISTUVA ASEMAKAAVA:

LEMPÄÄLÄN KUNTA
Yhdyskunnan palvelualue

Piirtäjä:

Suunnittelija:

Kaavanumero:

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK24 ja N2000

Päivämäärä:
Teija Mäkelä
kaavoituspäällikkö

Tämän asemakaavan on Lempäälän kunnanhallitus hyväksynyt __.__.202_ § __

Todistaa Lempäälässä __.__.202_, virallisesti

Riku Hevonkorpi, hallintopäällikkö
Tämä asemakaavan muutos on tullut voimaan __.__.202_

yhdltk yhdltk Nähtävillä AKL 65 § khall

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Erillispientalojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Korttelin numero.

Kaava-alue:
Sijaintialue:

Asemakaavan muutos koskee: Kortteli 90, tontti 3.

Asemakaavalla ja asemakaavan muutoksella muodostuu: Kortteli 90, tontti 13 ja 14.

Sitova tonttijako vahvistuu kaavan yhteydessä.


